
 
 

 
 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 
NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. 
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław 

T +48 71 77 10 900 lub 901 
F +48 71 77 10 904 
E biuro@wi.wroc.pl 

www.wi.wroc.pl 

Wrocław, 13.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania oraz zmiany do SWZ w postępowaniu nr ZP/32/TP/2024 o udzielenie 
zamówienia 07500: „Poprawa stanu technicznego płyty pomostowej mostu Pilczyckiego Starego” 
 
Szanowni Państwo,  

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 6 oraz na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, 
udostępnia treść zapytań wraz wyjaśnieniami oraz zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
 
Pytanie nr 1 
Pkt 9.1.1.1 SWZ 
Z uwagi na przedmiot zamówienia obejmujący opracowanie dokumentacji projektowej, Wykonawca zwraca się  
z wnioskiem o zmianę zapisu warunku udziału w zakresie wiedzy i doświadczenia poprzez zastąpienie słów 
„roboty budowlane” słowami „usługi, które obejmowały wykonanie co najmniej dwóch dokumentacji 
projektowych”. Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie z 5 do 6 lat okresu czasu, z którego 
dozwolone jest wykazywanie wykonanych usług na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 (Zmiana nr 5) 
Zamawiający informuje, że skreśla w Części I SWZ Instrukcji dla Wykonawców pkt 9.1.1.1. o treści: 
 
„9.1.1.1. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane, każda w zakresie 
budowy lub przebudowy lub remontu obiektu mostowego przenoszącego ruch tramwajowy lub kolejowy wraz z 
budową i przebudową sieci trakcyjnej na tym samym odcinku.” 
 
I zastępuje go następującym brzmieniem: 
„9.1.1.1. Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 6 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi, każda w zakresie budowy 
lub przebudowy lub remontu obiektu mostowego przenoszącego ruch tramwajowy lub kolejowy wraz z budową 
lub przebudową sieci trakcyjnej na tym samym odcinku.” 
 
 
Zmiana nr 6 
Zamawiający informuje, że skreśla w Części I SWZ Instrukcji dla Wykonawców pkt 11.2.1.1. o treści: 
 
„11.2.1.1. Wykazu usług wykonanych przez Wykonawcę, o których mowa w pkt. 9.1.1.1. sporządzony 
wg załącznika nr 4 do IDW, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy;” 
 
I zastępuje go następującym brzmieniem: 
„11.2.1.1. Wykazu usług wykonanych przez Wykonawcę, o których mowa w pkt. 9.1.1.1. sporządzony 
wg załącznika nr 4 do IDW, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy;” 



 

2 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 

NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 
Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

 
Zmiana nr 7 
Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy: 
- składania ofert na dzień 21.08.2024r. godzina: 09:00 
- otwarcia ofert na dzień 21.08.2024r. godzina: 12:00 
- termin związania ofertą na dzień 19.09.2024r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców) 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty. 
 
Z poważaniem 

Magdalena Świątek  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 


		2024-08-13T11:52:00+0200




